
Gesamtübersicht 2023 - MiniZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Punktesystem
Punkte 24.02.23 24.02.23 21.04.23 21.04.23 30.06.23 30.06.23 29.09.23 29.09.23 27.10.23 27.10.23 Rang Punkte

1 Holger S. 140 20 20 20 20 20 20 20 20 - - 1 20

2 Uwe 125 17 17 15 17 17 17 - - 20 20 2 17

3 Peter W. 99 12 13 12 12 12 12 15 15 17 15 3 15

4 Michi 96 - - 17 15 15 15 17 17 - - 4 13

5 Udo 87 10 10 - - 10 10 12 13 15 17 5 12

6 Gudio 77 - - 13 13 13 13 - - 13 12 6 11

7 Stefan 50 - - - - - - 13 12 12 13 7 10

8 Harry 44 - - 11 11 11 11 - - - - 8 9

9 Peter 30 15 15 - - - - - - - - 9 8

10 Jürgen 25 13 12 - - - - - - - - 10 7

11 Holger 22 11 11 - - - - - - - - usw.

Hans 22 - - - - - - 11 11 - -

13 Susanne 20 - - - - - - 10 10 - -

14 Harry R. 18 9 9 - - - - - - - -

Bestzeiten - MiniZ Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Holger S. 8,561 21.04.23 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Holger S. 8,595 24.02.23 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Holger S. 8,659 24.02.23

Spur 4 Holger S. 8,764 24.02.23

NameRang

2023

Stand 03.11.2023



Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

1. Lauf 24.02.2023

Bestzeit Uwe Michel 8,619 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Uwe Michel 28,00 R Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,93 16:00.00 8,895 8,668 7 1 19 20

2 Uwe 107,75 16:00.03 8,91 8,619 5 1 3 17

3 Peter 105,33 16:00.00 9,114 8,781 3 1 8 15

4 Jürgen 103,71 16:00.00 9,257 8,889 5 2 5 13

5 Peter W. 100,85 16:00.00 9,519 9,09 1 2 2 12

6 Holger 99,71 16:00.00 9,628 9,003 4 2 20 11

7 Udo 97,55 16:00.00 9,841 8,989 5 3 6 10

8 Harry R. 92,8 16:00.00 10,345 9,374 1 3 2 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,93 16:00.00 8,895

5 4 26 4:00.00 8,764 19

6 2 27 4:00.00 8,681 13

7 1 27 4:00.00 8,668 19

8 3 27,93 4:00.00 8,695 7

2 Uwe 107,75 16:00.03 8,91

5 1 26 4:00.00 8,619 3

6 3 28 4:00.03 8,745 11

7 4 26 4:00.00 8,851 5

8 2 27,75 4:00.00 8,73 14

3 Peter 105,33 16:00.00 9,114

1 4 25 4:00.00 8,899 5

2 2 27 4:00.00 8,792 5

3 1 26 4:00.00 8,781 8

4 3 27,33 4:00.00 8,983 13

4 Jürgen 103,71 16:00.00 9,257

5 2 25 4:00.00 8,889 5

6 1 26 4:00.00 8,957 2

7 3 27 4:00.00 8,963 24

8 4 25,71 4:00.00 9,103 4

5 Peter W. 100,85 16:00.00 9,519

1 2 25 4:00.00 9,09 2

2 1 25 4:00.00 9,179 24

3 3 25 4:00.00 9,254 18

4 4 25,85 4:00.00 9,53 6

6 Holger 99,71 16:00.00 9,628

1 1 24 4:00.00 9,095 5

2 3 25 4:00.00 9,164 11

3 4 24 4:00.00 9,323 17

4 2 26,71 4:00.00 9,003 20

7 Udo 97,55 16:00.00 9,841

5 3 24 4:00.00 8,989 6

6 4 24 4:00.00 9,298 24

7 2 25 4:00.00 9,122 3

8 1 24,55 4:00.00 9,245 20

8 Harry R. 92,8 16:00.00 10,345

1 3 23 4:00.00 9,374 2

2 4 23 4:00.00 9,837 14

3 2 23 4:00.00 9,566 12

4 1 23,8 4:00.00 9,692 14

Bestzeiten:
Spur 1: 8,619 - Uwe
Spur 2: 8,681 - Holger S.
Spur 3: 8,695 - Holger S.
Spur 4: 8,764 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

2. Lauf 24.02.2023

Bestzeit Holger Schmidt8,576 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Holger Schmidt27,96 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 108,96 16:00.00 8,811 8,576 5 1 14 20

2 Uwe 108,75 16:00.00 8,828 8,611 5 2 4 17

3 Peter 105,3 16:00.00 9,117 8,798 7 2 14 15

4 Jürgen 102,92 16:00.00 9,328 8,978 6 2 5 13

5 Peter W. 101,56 16:00.00 9,453 9,118 4 2 6 12

6 Holger 100,61 16:00.00 9,542 8,917 1 2 25 11

7 Udo 99,57 16:00.00 9,641 9,172 3 2 23 10

8 Harry R. 84,74 16:00.00 11,329 9,875 4 3 6 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 108,96 16:00.00 8,811

5 1 27 4:00.00 8,576 14

6 3 27 4:00.00 8,659 12

7 4 27 4:00.00 8,829 25

8 2 27,96 4:00.00 8,595 15

2 Uwe 108,75 16:00.00 8,828

5 2 27 4:00.00 8,611 4

6 1 27 4:00.00 8,71 3

7 3 27 4:00.00 8,668 15

8 4 27,75 4:00.00 8,776 10

3 Peter 105,3 16:00.00 9,117

5 3 26 4:00.00 8,886 6

6 4 26 4:00.00 9,044 11

7 2 27 4:00.00 8,798 14

8 1 26,3 4:00.00 8,918 9

4 Jürgen 102,92 16:00.00 9,328

5 4 25 4:00.00 9,01 11

6 2 26 4:00.00 8,978 5

7 1 25 4:00.00 9,064 2

8 3 26,92 4:00.00 9,063 26

5 Peter W. 101,56 16:00.00 9,453

1 1 25 4:00.00 9,146 13

2 3 26 4:00.00 9,205 5

3 4 24 4:00.00 9,406 3

4 2 26,56 4:00.00 9,118 6

6 Holger 100,61 16:00.00 9,542

1 2 25 4:00.00 8,917 25

2 1 25 4:00.00 9,041 7

3 3 25 4:00.00 9,072 12

4 4 25,61 4:00.00 9,236 4

7 Udo 99,57 16:00.00 9,641

1 3 24 4:00.00 9,269 19

2 4 25 4:00.00 9,379 13

3 2 25 4:00.00 9,172 23

4 1 25,57 4:00.00 9,309 25

8 Harry R. 84,74 16:00.00 11,329

1 4 20 4:00.00 9,953 2

2 2 22 4:00.00 9,909 12

3 1 19 4:00.00 10,231 15

4 3 23,74 4:00.00 9,875 6

Bestzeiten:
Spur 1: 8,576 - Holger S.
Spur 2: 8,595 - Holger S.
Spur 3: 8,659 - Holger S.
Spur 4: 8,776 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

3. Lauf 21.04.2023

Bestzeit Holger S. 8,561 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,83 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,83 16:00.00 8,903 8,561 1 1 4 20

2 Michi 104,54 16:00.19 9,185 8,923 3 1 13 17

3 Uwe 104,09 16:00.30 9,226 8,956 6 1 3 15

4 Guido 102,93 16:00.00 9,327 9,093 5 1 10 13

5 Peter W. 101,16 16:00.40 9,494 9,099 1 2 6 12

6 Harry 99,93 16:00.31 9,61 9,295 4 1 24 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,83 16:00.00 8,903

1 1 27 4:00.00 8,561 4

2 3 27 4:00.00 8,727 25

5 4 26 4:00.00 9,042 6

6 2 27,83 4:00.00 8,681 19

2 Michi 104,54 16:00.19 9,185

1 4 25 4:00.00 9,25 9

2 2 27 4:00.19 8,961 10

3 1 26 4:00.00 8,923 13

4 3 26,54 4:00.00 9,017 18

3 Uwe 104,09 16:00.30 9,226

1 3 26 4:00.00 9,005 5

4 4 25 4:00.00 9,156 2

5 2 26 4:00.00 9,116 6

6 1 27,09 4:00.30 8,956 3

4 Guido 102,93 16:00.00 9,327

3 4 25 4:00.00 9,324 9

4 2 26 4:00.00 9,122 9

5 1 26 4:00.00 9,093 10

6 3 25,93 4:00.00 9,144 23

5 Peter W. 101,16 16:00.40 9,494

1 2 25 4:00.00 9,099 6

2 1 26 4:00.00 9,222 3

3 3 26 4:00.40 9,327 24

6 4 24,16 4:00.00 9,62 2

6 Harry 99,93 16:00.31 9,61

2 4 24 4:00.00 9,802 14

3 2 25 4:00.00 9,334 3

4 1 26 4:00.31 9,295 24

5 3 24,93 4:00.00 9,472 2

Bestzeiten:
Spur 1: 8,561 - Holger S.
Spur 2: 8,681 - Holger S.
Spur 3: 8,727 - Holger S.
Spur 4: 8,042 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

4. Lauf 21.04.2023

Bestzeit Holger S. 8,644 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,93 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,93 16:00.00 8,895 8,644 1 1 19 20

2 Uwe 105,47 16:00.00 9,102 8,91 1 3 7 17

3 Michi 104,78 16:00.00 9,162 8,95 1 2 5 15

4 Guido 103,06 16:00.29 9,318 9,089 4 3 3 13

5 Peter W. 101,17 16:00.00 9,489 9,117 4 2 2 12

6 Harry 99,56 16:00.00 9,642 9,326 4 1 15 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,93 16:00.00 8,895

1 1 27 4:00.00 8,644 19

2 3 27 4:00.00 8,76 25

5 4 26 4:00.00 8,968 10

6 2 27,93 4:00.00 8,678 20

2 Uwe 105,47 16:00.00 9,102

1 3 26 4:00.00 8,91 7

4 4 26 4:00.00 9,043 3

5 2 26 4:00.00 8,998 4

6 1 27,47 4:00.00 8,954 26

3 Michi 104,78 16:00.00 9,162

1 2 26 4:00.00 8,95 5

2 1 26 4:00.00 8,964 12

3 3 27 4:00.00 9,086 7

6 4 25,78 4:00.00 9,317 11

4 Guido 103,06 16:00.29 9,318

1 4 25 4:00.00 9,316 7

2 2 26 4:00.00 9,101 4

3 1 26 4:00.00 9,091 19

4 3 26,06 4:00.29 9,089 3

5 Peter W. 101,17 16:00.00 9,489

3 4 24 4:00.00 9,483 2

4 2 26 4:00.00 9,117 2

5 1 25 4:00.00 9,202 2

6 3 26,17 4:00.00 9,185 5

6 Harry 99,56 16:00.00 9,642

2 4 24 4:00.00 9,725 4

3 2 25 4:00.00 9,35 7

4 1 25 4:00.00 9,326 15

5 3 25,56 4:00.00 9,473 2

Bestzeiten:
Spur 1: 8,644 - Holger S.
Spur 2: 8,678 - Holger S.
Spur 3: 8,760 - Holger S.
Spur 4: 8,968 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

5. Lauf 30.06.2023

Bestzeit Holger S. 8,753 s Lauf: 2 Spur: 3

Bester Lauf Holger S. 27,55 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,55 16:00.00 8,926 8,753 2 3 6 20

2 Uwe 105,16 16:00.00 9,129 8,762 2 2 10 17

3 Michi 103,79 16:00.00 9,249 8,977 1 2 14 15

4 Guido 101,94 16:00.00 9,417 9,1 7 3 4 13

5 Peter W. 100,3 16:00.00 9,571 9,316 7 1 8 12

6 Harry 99,83 16:00.00 9,616 9,261 3 2 5 11

7 Udo 98,77 16:00.00 9,72 9,446 4 2 12 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,55 16:00.00 8,926

1 1 26 4:00.00 8,775 10

2 3 27 4:00.00 8,753 6

6 4 27 4:00.00 8,955 8

7 2 27,55 4:00.00 8,784 23

2 Uwe 105,16 16:00.00 9,129

1 4 25 4:00.00 8,96 14

2 2 27 4:00.00 8,762 10

3 1 26 4:00.00 8,953 11

4 3 27,16 4:00.00 8,909 17

3 Michi 103,79 16:00.00 9,249

1 2 26 4:00.00 8,977 14

2 1 26 4:00.00 9,134 5

3 3 26 4:00.00 9,144 26

7 4 25,79 4:00.00 9,283 19

4 Guido 101,94 16:00.00 9,417

4 4 23 4:00.00 9,41 23

5 2 26 4:00.00 9,122 14

6 1 26 4:00.00 9,147 7

7 3 26,94 4:00.00 9,1 4

5 Peter W. 100,3 16:00.00 9,571

1 3 25 4:00.00 9,327 8

5 4 24 4:00.00 9,577 4

6 2 25 4:00.00 9,325 13

7 1 26,3 4:00.00 9,316 8

6 Harry 99,83 16:00.00 9,616

2 4 24 4:00.00 9,481 2

3 2 25 4:00.00 9,261 5

4 1 25 4:00.00 9,411 11

5 3 25,83 4:00.00 9,461 11

7 Udo 98,77 16:00.00 9,72

3 4 24 4:00.00 9,632 11

4 2 25 4:00.00 9,446 12

5 1 24 4:00.00 9,56 3

6 3 25,77 4:00.00 9,613 23

Bestzeiten:
Spur 1: 8,775 - Holger S.
Spur 2: 8,762 - Uwe
Spur 3: 8,753 - Holger S.
Spur 4: 8,955 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

6. Lauf 30.06.2023

Bestzeit Holger S. 8,701 s Lauf: 7 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 28,00 R Lauf: 3 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 108,61 16:00.00 8,839 8,701 7 2 6 20

2 Uwe 107,76 16:00.31 8,912 8,727 1 2 25 17

3 Michi 105,19 16:00.00 9,126 8,964 6 2 5 15

4 Guido 102,94 16:00.00 9,326 8,983 2 2 4 13

5 Peter W. 101,76 16:00.00 9,434 9,198 5 2 14 12

6 Harry 101,2 16:00.00 9,486 9,204 3 2 23 11

7 Udo 98,9 16:00.00 9,707 9,424 4 2 5 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 108,61 16:00.00 8,839

1 1 27 4:00.00 8,749 11

2 3 27 4:00.00 8,768 22

6 4 27 4:00.00 8,897 17

7 2 27,61 4:00.00 8,701 6

2 Uwe 107,76 16:00.31 8,912

1 2 27 4:00.00 8,727 25

2 1 26 4:00.00 8,819 15

3 3 28 4:00.31 8,834 3

7 4 26,76 4:00.00 8,901 5

3 Michi 105,19 16:00.00 9,126

1 3 26 4:00.00 9,019 8

5 4 26 4:00.00 9,169 5

6 2 26 4:00.00 8,964 5

7 1 27,19 4:00.00 9,054 25

4 Guido 102,94 16:00.00 9,326

1 4 25 4:00.00 9,376 13

2 2 26 4:00.00 8,983 4

3 1 25 4:00.00 9,154 5

4 3 26,94 4:00.00 9,063 7

5 Peter W. 101,76 16:00.00 9,434

4 4 24 4:00.00 9,513 17

5 2 26 4:00.00 9,198 14

6 1 26 4:00.00 9,2 3

7 3 25,76 4:00.00 9,302 20

6 Harry 101,2 16:00.00 9,486

2 4 24 4:00.00 9,52 4

3 2 26 4:00.00 9,204 23

4 1 25 4:00.00 9,258 15

5 3 26,2 4:00.00 9,342 2

7 Udo 98,9 16:00.00 9,707

3 4 24 4:00.00 9,528 2

4 2 25 4:00.00 9,424 5

5 1 25 4:00.00 9,481 5

6 3 24,9 4:00.00 9,592 13

Bestzeiten:
Spur 1: 8,749 - Holger S.
Spur 2: 8,701 - Holger S.
Spur 3: 8,768 - Holger S.
Spur 4: 8,897 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

7. Lauf 29.09.2023

Bestzeit Holger S. 8,728 s Lauf: 2 Spur: 2

Bester Lauf Michi 27,00 R Lauf: 5 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 106,81 16:00.26 8,99 8,728 2 2 23 20

2 Michi 104,36 16:00.00 9,199 8,834 7 1 19 17

3 Peter W. 99,95 16:00.00 9,605 9,307 6 1 21 15

4 Udo 96,78 16:00.00 9,919 9,449 3 2 9 13

5 Stefan 95,56 16:00.00 10,046 9,447 6 3 13 12

6 Hans 90,03 16:00.40 10,668 9,581 7 2 7 11

7 Susanne 83,76 16:00.00 11,461 9,921 2 1 14 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 106,81 16:00.26 8,99

1 4 26 4:00.00 8,942 9

2 2 27 4:00.00 8,728 23

3 1 27 4:00.26 8,748 22

4 3 26,81 4:00.00 8,812 15

2 Michi 104,36 16:00.00 9,199

1 3 25 4:00.00 8,885 11

5 4 27 4:00.00 8,999 6

6 2 26 4:00.00 8,892 2

7 1 26,36 4:00.00 8,834 19

3 Peter W. 99,95 16:00.00 9,605

4 4 25 4:00.00 9,382 19

5 2 25 4:00.00 9,344 22

6 1 25 4:00.00 9,307 21

7 3 24,95 4:00.00 9,408 21

4 Udo 96,78 16:00.00 9,919

2 4 23 4:00.00 9,783 7

3 2 24 4:00.00 9,449 9

4 1 24 4:00.00 9,47 24

5 3 25,78 4:00.00 9,459 22

5 Stefan 95,56 16:00.00 10,046

3 4 23 4:00.00 9,724 17

4 2 24 4:00.00 9,586 23

5 1 24 4:00.00 9,454 16

6 3 24,56 4:00.00 9,447 13

6 Hans 90,03 16:00.40 10,668

1 1 22 4:00.00 9,674 15

2 3 23 4:00.00 9,776 15

6 4 22 4:00.00 9,771 12

7 2 23,03 4:00.40 9,581 7

7 Susanne 83,76 16:00.00 11,461

1 2 21 4:00.00 10,336 14

2 1 21 4:00.00 9,921 14

3 3 22 4:00.00 10,201 7

7 4 19,76 4:00.00 10,778 9

Bestzeiten:
Spur 1: 8,748 - Holger S.
Spur 2: 8,728 - Holger S.
Spur 3: 8,812 - Holger S.
Spur 4: 8,942 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

8. Lauf 29.09.2023

Bestzeit Holger S. 8,675 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,49 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 106,49 16:00.00 9,015 8,675 1 1 15 20

2 Michi 103,49 16:00.55 9,282 8,778 2 1 7 17

3 Peter W. 100,96 16:00.00 9,509 9,256 1 3 6 15

4 Stefan 97,84 16:00.00 9,812 9,242 5 2 21 13

5 Udo 95,84 16:00.00 10,017 9,529 4 3 24 12

6 Hans 91,17 16:00.00 10,53 9,288 3 2 20 11

7 Susanne 84,17 16:00.00 11,405 10,011 4 2 10 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 106,49 16:00.00 9,015

1 1 26 4:00.00 8,675 15

2 3 27 4:00.00 8,863 26

6 4 26 4:00.00 8,977 26

7 2 27,49 4:00.00 8,777 3

2 Michi 103,49 16:00.55 9,282

1 2 26 4:00.00 8,862 7

2 1 26 4:00.00 8,778 7

3 3 26 4:00.55 8,972 24

7 4 25,49 4:00.00 9,053 7

3 Peter W. 100,96 16:00.00 9,509

1 3 25 4:00.00 9,256 6

5 4 25 4:00.00 9,258 15

6 2 25 4:00.00 9,276 10

7 1 25,96 4:00.00 9,303 23

4 Stefan 97,84 16:00.00 9,812

4 4 23 4:00.00 9,706 16

5 2 25 4:00.00 9,242 21

6 1 24 4:00.00 9,362 21

7 3 25,84 4:00.00 9,372 22

5 Udo 95,84 16:00.00 10,017

1 4 23 4:00.00 9,679 22

2 2 24 4:00.00 9,567 9

3 1 24 4:00.00 9,577 18

4 3 24,84 4:00.00 9,529 24

6 Hans 91,17 16:00.00 10,53

2 4 22 4:00.00 9,602 18

3 2 23 4:00.00 9,288 20

4 1 22 4:00.00 9,588 6

5 3 24,17 4:00.00 9,558 21

7 Susanne 84,17 16:00.00 11,405

3 4 20 4:00.00 10,419 18

4 2 21 4:00.00 10,011 10

5 1 21 4:00.00 10,113 17

6 3 22,17 4:00.00 10,161 14

Bestzeiten:
Spur 1: 8,975 - Holger S.
Spur 2: 8,777 - Holger S.
Spur 3: 8,863 - Holger S.
Spur 4: 8,977 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - MiniZ

9. Lauf 27.10.2023

Bestzeit Uwe 8,958 s Lauf: 3 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 27,18 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 105,18 16:01.37 9,14 8,958 3 1 2 20

2 Peter W. 102,07 16:01.62 9,421 9,146 1 1 9 17

3 Udo 99,35 16:00.00 9,663 9,334 3 2 23 15

4 Guido 98,55 16:01.37 9,755 9,182 1 2 9 13

5 Stefan 94,17 16:00.00 10,194 9,43 4 2 7 12

10. Lauf 27.10.2023

Bestzeit Uwe 8,881 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 27,23 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 105,23 16:00.00 9,123 8,881 1 1 4 20

2 Udo 100,25 16:00.00 9,576 9,293 5 1 24 17

3 Peter W. 98,67 16:00.00 9,729 9,419 1 2 9 15

4 Stefan 94,93 16:00.00 10,113 9,654 3 2 16 13

5 Guido 4 4:00.00 60 9,952 1 4 3 12

Bestzeiten:
Spur 1: 8,958 - Uwe
Spur 2: 9,086 - Uwe
Spur 3: 9,033 - Uwe
Spur 4: 9,164 - Uwe

Bestzeiten:
Spur 1: 8,881 - Uwe
Spur 2: 8,931 - Uwe
Spur 3: 8,997 - Uwe
Spur 4: 9,242 - Uwe
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